• Gestor(a): José Guirra dos Santos

• Praça Leônidas Freire nº 123 - Centro

• Tel: (73) 3677-1585

SEXTA- FEIRA – 18 DE OUTUBRO DE 2024- ANO IV – EDIÇÃO Nº 154

Edição eletrônica disponível no site www.pmpontonovo.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
PONTO NOVO PUBLICA:

▪ EXTRATO DE CONTRATO Nº 159/2024; PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) Nº 019/2023: MANUTENÇÃO,

CORRETIVA E PREVENTIVA DOS VEÍCULOS DA FROTA MUNICIPAL, INCLUSO A REPOSIÇÃO DE PEÇAS, (LOTE VI - PEÇAS DE

VEÍCULOS MÁQUINAS PESADAS).

http://www.pmpontonovo.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmpontonovo.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.pontonovo.ba.gov.br
Praça Leônidas Freire nº 123 - Centro | Tel: (73) 3677-1585 |Gestor: José Guirra dos Santos

SEXTA-FEIRA

18 DE OUTUBRO DE 2024

ANO IV– EDIÇÃO N° 154

CONTRATO nº 159/2024, PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 019/2023: A PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTO NOVO-BA,

no uso de suas atribuições, torna pública a contratação: TRATORMASTER TRATORES PEÇAS E SERVIÇOS LTDA, inscrita no

CNPJ/MF sob nº 02.745.179/0003-01. No valor de R$ 67.920,65 (sessenta e sete mil, novecentos e vinte reais e sessenta e cinco

centavos) referente ao saldo restante da ata de registro de preço nº 019/2023, cujo Objeto se destina para manutenção, corretiva e

preventiva dos veículos da frota municipal, incluso a reposição de peças, (lote VI - peças de veículos máquinas pesadas). Vigência de

09/09/2024 a 31/12/2024. Dotação: Atividade: 2.055 - Elemento: 3.3.90.30.00 - Fonte: 15000000.  Ponto Novo – BA, 09 de setembro

de 2024. José Guirra dos Santos – Prefeito Municipal.

http://www.pmpontonovo.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.pontonovo.ba.gov.br/

		2024-10-18T11:21:09-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182